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Anschriftenverzeichnis  

Vorstand NFV Kreis Cuxhaven 2018 – 2019 
 

Name Funktion Adresse Tel./Fax/Mobil E-Mail 
     

Vorsitzender Akazienweg 18 Tel.: 04751 - 9981420 Walter Kopf kopf-nordleda@t-online.de 
 NFV Kreis Cuxhaven 21762 Otterndorf Fax: 04751 - 9981474  
     

 Schatzmeister Hoffmann-von Fallersleben-Weg 11 Harald Schedler harald.schedler@yahoo.de 
 NFV Kreis Cuxhaven 21762 Otterndorf  
   

Tel.: 04751 - 913412 
Mobil: 0176 / 96043124 

 

Tel.: 04744 - 2649  Stellv. Vorsitzender Berlinerstr. 2 Heiko Wiehn Fax: 04744 - 821670 h.wiehn@t-online.de 
 NFV Kreis Cuxhaven 27612 Loxstedt  
   Mobil: 0173 6456451  

Schriftführer   Oldenburgweg 6   Tel.: 04777 - 316 Guido Griemsmann 
 NFV Kreis Cuxhaven   21781 Cadenberge   Mobil: 01717935366 
    

 guido.griemsmann@t-online.de 
 

Julian Berndt Referent für Marketing und 
Öffentlichkeitsarbeit 

  
 Im Vorbusch 8 
 27628 Hagen im Bremischen 

 

  Tel: 04746 – 726197 
  Mobil: 01788378523 

 julian-berndt90@hotmail.de 
 

 Tel.: 04745 - 9313170  Kranichweg 17 Martin Nolting Vorsitzender Spielausschuss Fax: 04745 - 9313175 nolting-martin@t-online.de 
  27624 Flögeln  
   Mobil: 0151 52493420  

Vors. Jugendausschuss Am Mühldeich 10 Tel.: 04757 - 818629 Michael Heinsohn kjo-nfv-cuxhaven@ewe.net 
 NFV Kreis Cuxhaven 21776 Wanna Mobil: 0151 23042890  
     

Tel.: 04706 - 411111 Vorsitzender Ausschuss Op de Borg 5 Thorsten Holz Fax: 04706 - 411115 thorsten.holz@nord-com.net 
 für Qualifizierung 27619 Schiffdorf  
   Mobil: 0162 1314856  

Tel.: 04746 - 308 Vorsitzender Kreissportgericht Blumenstr. 19 Heinrich Ohlmeier  Fax: 04746-7260150 ohlmeier.hagen@t-online.de 
 NFV Kreis Cuxhaven 27628 Hagen  
   Mobil:  

Tel.: 04741 - 602896 Vors. Schiedsrichterausschuss KSO Rebhuhnweg 5 Rolf Görlitz rolfgoerlitz@gmx.de 
 NFV Kreis Cuxhaven 27639 Wurster Nordseeküste  
   

Mobil: 015203770015 
  


